
UCHWAŁA NR XXI/200/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. z 2015 roku poz.15151)), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.17742)) oraz art.285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku - Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku poz.1213)) - Rada Miejska w Staszowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewiencyjnymi: 5923/58, 
5923/52 i 2098/13 (nieruchomości służebne) położonych w Staszowie na osiedlu "Golejów", 
stanowiących własność Gminy Staszów, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi:5923/51, 5923/61, 5923/49, 5923/48, 5923/53, 5923/54, 5923/55 i 2098/12 
(nieruchomości władnące), prawem którego treść polega na tym, że właściciele nieruchomości 
władnących mogą korzystać z nieruchomości służebnej w zakresie przechodu i przejazdu. 

2.  Powyższą służebność ustala się zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. Ustanawiana 
służebność ma charakter odpłatny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r. poz.1045 i 1890)
2) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r. poz.1777; Dz. U. z 2016 r. poz.65)
3) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r. poz.827; z 2015 r. poz.4, poz.397, poz.1137, 

poz.539, poz.1830 i poz.1844)

Id: KQLZV-KZITI-VYNLM-UUDNF-SVFQH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/200/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 4 marca 2016 r.

Działki położone w Staszowie na osiedlu "Golejów" oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5923/58, 5923/52 
i 2098/13 stanowią własność Gminy Staszów i są ujawnione w księgach wieczystych nr KI1A/00022528/3 
oraz KI1A/00041175/2 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
Powyższe działki zgodnie z decyzją podziałową Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 17.06.2015 r. 
stanowić będą drogę wewnętrzną, której wyznaczenie było konieczne w związku z faktem, iż działki 
oznaczone numerami ewidencyjnymi: 5923/51, 5923/61, 5923/49, 5953/48, 5023/53, 5923/54, 5923/55 
i 2098/12 oraz działki bezpośrednio do nich przylegające nie posiadają dostępu do drogi publicznej. 
Ustanawiana służebność ma charakter odpłatny. 

Id: KQLZV-KZITI-VYNLM-UUDNF-SVFQH. Podpisany Strona 1



Id: KQLZV-KZITI-VYNLM-UUDNF-SVFQH. Podpisany Strona 2



Id: KQLZV-KZITI-VYNLM-UUDNF-SVFQH. Podpisany Strona 3




